АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

 от  01 апреля 2021г.                                             № 15

О внесении изменений в постановление администрации Майоровского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 02.02.2016 г. № 34 «Об утверждении Положения о контрактном
Управляющем администрации Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Принимая во внимание протест прокуратуры Котельниковского района от 19.03.2021 г. № 7-38-2021, в целях актуализации Положения о порядке работы контрактного управляющего Администрации Майоровского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
 постановляет:

1. Внести в Положение о порядке работы контрактного управляющего Администрации Майоровского сельского  поселения, утвержденное постановлением администрации Майоровского сельского поселения от 02.02.2016 г. № 34 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 6 раздела I Положения признать утратившим силу.
1.2. Абзацы «а», «б», «в» подпункта 1 пункта 7 раздела II Положения признать утратившими силу; в абзаце «д» подпункта 1 пункта 7 раздела II Положения слова «плана закупок,» исключить.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Майоровского
сельского поселения   -                                                А.В. Попов